关于组织我院学生收看 2021 年征兵宣传片的通知

各系：

2021年征兵工作已全面启动,为深入贯彻落实国务院印发的《一

年两次征兵两次退役改革实施方案》(国办发〔2020〕1号 ),高质量

做好 2021 年我院大学生征兵工作,扩大征兵宣传影响力和辐射面,激

发学生参军入伍热情,学院在微信公众号转发国防部征兵办公室制作

的综合版《参军报国 不负韶华》和微电影版《逐梦青春》2个版本

的 2021 年征兵宣传片。请各系组织学生收看,现将有关事项通知如

下：

一、宣传片主题

综合版 《参军报国不负韶华》以青春追梦为主题,艺术呈现适龄

青年参军前后,特别是经受军营磨砺发生的成长变化,着力展示军营

大学校对新时代青年的人生塑造,倾情表达青春由磨砺而出彩、人生

因奋斗而升华的思想意境,生动反映矢志报国、一生无悔的征兵宣传

主题。

微电影版 《逐梦青春》以一名大学生视角,讲述青春路上探寻初

心、追逐梦想、圆梦军营的心路历程,通过红色基因熏陶、革命精神

感召、绿色军营历炼,诠释新时代青年把不忘初心、爱党爱国融入基

因血脉,投身强军兴军伟业的使命担当和家国情怀。

二、收看途径

1、通过关注赣南师大科技学院微信公众号，链接收看题为《携

笔从戎，青春报国！2021 年全国征兵公益宣传片超燃来袭》

https://mp.weixin.qq.com/s/Hs21HLlbx6-DnirMG-cPzQ

2、通过下载地址收看

www.gfbzb.gov.cn/zbbm/gzdt/202007/20200728/1950328645.html

三、有关要求

1、请各系高度重视大学生征兵宣传工作，认真组织好本系各班

级(特别是 17 级毕业班)学生通过以上 2 个收看途径进行收看，做到

人人收看，全覆盖，不漏一人。

2、即日起至 2 月 5 日前组织学生收看。请各系于 2月 7 日前将

学生收看情况的图片，及附件《XX系收看情况汇总表》发至环安办

廖海平老师电子邮箱（252878729@qq.com）。

环安办

学工办

2021 年 1 月 22 日

附件：XX 系收看情况汇总表

附件

XX 系收看情况汇总表

序号 教学系
学生总人数 收看人数 收看率（%）

非毕业班 毕业班 非毕业班 毕业班 非毕业班 毕业班

1 文法系

2 外语系

3 数信系

4 经管系

5 音乐系

6 美术系

7 体育系